

# Årsredovisning för

# Alphavia AB

559206-9024

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tobias Ingberg  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alphavia AB, 559206-9024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2019. Bolaget bedriver service, reparation och förvaring av båtar och motorer samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under året till följd av det fortsatt ansträngda ekonomiska läget i samhället.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	78 975	457 410	394 799	473 205
Resultat efter finansiella poster	-7 779	122 736	47 938	-42 960
Soliditet %	47,3	86,2	84,9	69,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 129	94 990
Balanseras i ny räkning		94 990	-94 990
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			-7 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 119</b>	<b>-7 779</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 119
Årets resultat	-7 779
<b>Summa</b>	<b>-4 660</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 660
<b>Summa</b>	<b>-4 660</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		78 975	457 410
Övriga rörelseintäkter		0	95 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 975</b>	<b>552 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 259	-239 089
Övriga externa kostnader		-64 382	-165 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 354	-23 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 995</b>	<b>-428 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 020</b>	<b>124 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	893
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 477	-2 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-800	-600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 759</b>	<b>-1 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 779</b>	<b>122 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 779</b>	<b>122 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 746
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 779</b>	<b>94 990</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 500	16 854
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 500</b>	<b>16 854</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	633	2 110
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>633</b>	<b>2 110</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 133</b>	<b>18 964</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 150	0
Övriga fordringar		34 009	19 058
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	29 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 159</b>	<b>48 078</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 526	342 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 526</b>	<b>342 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 685</b>	<b>390 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 818</b>	<b>409 474</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 119	208 129
Årets resultat		-7 779	94 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 660</b>	<b>303 119</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 340</b>	<b>353 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 330	1 206
Övriga skulder		39 148	149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	55 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 478</b>	<b>56 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 818</b>	<b>409 474</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 770	61 770
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 770</b>	<b>61 770</b>
Ingående avskrivningar	-44 916	-32 562
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 354	-12 354
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 270</b>	<b>-44 916</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 500</b>	<b>16 854</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 920	24 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 920</b>	<b>24 920</b>
Ingående nedskrivningar	-22 810	-20 700
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-1 477	-2 110
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-24 287</b>	<b>-22 810</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>633</b>	<b>2 110</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Åkersberga

*Tobias Ingberg*  
Tobias Ingberg  
Styrelseledamot

2026-02-10  
Datum